

## Pachet papetarie si articole din hartie

I.D.: 88899665

---

Data publicarii	30.10.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.013,44 RON - 2.013,44 RON

---

Descriere: Nr Denumire Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 DOSAR PLASTIC 400 0,49 196 1 Total 196 2 CD-R 700 MB 80 MIN 50/CAKR 2 84,02 168,04 2 Total 168,04 3 DVD+R 4.7GB PHILIPS 50/SET 2 72,76 145,52 3 Total 145,52 4 TUS ALB 23 ML 10 29,41 294,1 4 Total 294,1 5 PIX CU MECANISM 50 0,68 34 5 Total 34 6 FOLIE PROTECTIE PLASTIC A4 100FILE/SET 10 12,6 126 6 Total 126 7 BATERII AA 20/SET 2 31,66 63,32 7 Total 63,32 8 BATERII AA/AAA 20/SET 3 31,66 94,98 8 Total 94,98 9 REGISTRU CASA AUTOCOPIATIV 2EX 1 22,74 22,74 9 Total 22,74 10 ORDINE DE DEPLASARE A5,100 FILE/CARNET 2 8,4 16,8 10 Total 16,8 11 BANDA ADEZIVA 48X60M 23MY TRANSPARENTA 30 6,72 201,6 11 Total 201,6 12 MARKER PERMANENT OHP 10 5,46 54,6 12 Total 54,6 13 SET CARTUS CANON 3 188,5 565,5 13 Total 565,5 14 CHITANTA A6 3 EX 2 15,12 30,24 14 Total 30,24 Grand Total 2013,44

---